
MATERIALE SISTEME DE SECURITATE

I.D.: 60327111

Data publicarii	24.08.21	Coduri CPV	35120000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.560,00 RON - 5.560,00 RON

Descriere: Centrala de control acces pentru 4 usi unidirectionale, conexiune TCP/IP -HIKVISION,1 BUCATA = 1268 LEI Cititor de proximitate EM 125Khz -HIKVISION 1 BUCATA = 60 LEI, 2 BUCATI = 120 LEI Cititor de proximitate EM 125Khz cu tastatura integrata -HIKVISION 1 BUCATA = 96 LEI 2 BUCATI = 182 LEI - SUSRSA ALIMENTARE 12 VOLTI,5 Ah CU ACUMULATOR SI TEMPORIZARE LA DESCHIDEREA USII PENTRU ELECTROMAGNET CONTROL ACCES. 1 BUCATA = 310 LEI 2 BUCATI = 620 LEI - ELECTROMAGNET CONTROL ACCES CU DESCHIDERE TEMPORIZATA FORTA DE RETINERE 280 KG 1 BUCATA = 190 LEI 2 BUCATI = 380 LEI MM101SC INCUIETOARE CU COD MECANIC SI ZAVOR ORZONTAL CU FUNCTIONARE MECANICA. 1 BUCATA = 190 LEI Centrala 6 zone + 1 zona pe tastatura, extensibila la 32 zone (utilizand modul extensie pe fir sau modul radio), 1 BUCATA = 1196 LEI Detector PIR QUAD LC 100 cu infrarosu imunitate 1 BUCATA = 50 LEI 2 BUCATI = 100 LEI Detector de inundatie NB-138R 1 BUCATA = 130 LEI 2 BUCATI = 260 LEI Sirena ROSIE, cu flash, SECPRAL. 1 BUCATA = 40 LEI Acumulator PILOT, 7 AH/12V.1 BUCATA = 140 LEI Contact magnetic metalic DSC pentru ferestre: 1BUCATA = 32 LEI 6 BUCATI = 192 LEI Senzor de soc si vibratii DSC SHOCK 01 1 BUCATA = 72LEI 12 BUCATI = 864 LEI Senzor de geam spart DSC LC 105 GB 1 BUCATA = 54 LEI 2 BUCATI = 108 LEI
